МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2021 г.			№  125
          пгт. Нагорск

О внесении изменений  в Постановление главы администрации
Нагорского городского поселения  от 07.02.2013 № 12 " Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги: «Выдача гражданам документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов) »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и государственных услуг» Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в Постановление главы администрации Нагорского городского поселения от 07.02.2013 № 12 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги : «Выдача гражданам документов (выписки из похозяйственной книги,  справок и иных документов) » (далее -  Регламент):
1.1. абзац под буквой "а)" подпункта 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нагорского городского поселения                                    С.Ю.Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам                                     В.Е.Коротаева